
ISTITUTO COMPRENSIVO N.20 
C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco di Fatturazione UF5LHN

 
Prot. N. 4140                                                                                                                           Bologna 10/09/2021

                                                                                                                                     Al Sito web istituzionale IC 20

OGGETTO: Personale ATA _ Pubblicazione graduatoria Definitiva d’Istituto di   TERZA FASCIA

Il Dirigente Scolastico

VISTO     il  regolamento,  recante norme sulle  modalità  di  conferimento delle  supplenze al  personale

A.T.A.;

DECRETA

In data odierna sono pubblicate in via definitiva le graduatorie di questa Istituzione

Scolastica di III  FASCIA relative agli aspiranti al conferimento delle supplenze per il PERSONALE

A.T.A.

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                             Prof. Agostino Tripaldi

                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                e per gli effetti  dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

                                                                                       

Via Dante 3 – 40125 Bologna
051 347890 – 051 302456

boic87900b@istruzione.it - boic87900b@pec.istruzione.it

BOIC87900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004140 - 10/09/2021 - C.01.C - U

mailto:boic87900b@istruzione.it

	OGGETTO: Personale ATA _ Pubblicazione graduatoria Definitiva d’Istituto di TERZA FASCIA
	VISTO il regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale A.T.A.;
	DECRETA

